Внеочередное заседание Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан третьего созыва

Решение
Совета Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан

27 декабря 2016 года № 78

О внесении изменений в решение Совета Пестречинского
муниципального района Республики Татарстан

от 21 февраля 2008 года № 6 «Об оплате труда муниципальных
служащих Пестречинского муниципального района»

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», статьей 26 Кодекса Республики Татарстан о
муниципальной службе, постановлением Кабинета Министров Республики
Татарстан от 17 декабря 2007 года № 722 «О нормативах формирования расходов
на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных
служащих Республики Татарстан» Совет Пестречинского муниципального
района Республики Татарстан решил:

1. Внести в решение Совета Пестречинского муниципального района
Республики Татарстан от 21 февраля 2008 года № 6 «Об оплате труда
муниципальных служащих Пестречинского муниципального района» (с
изменениями, утвержденными решениями Совета Пестречинского муниципального
района от 19 мая 2008 года № 26, от 28 февраля 2011 года № 37) следующие
изменения: приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте
Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Пестречинского муниципального
района -  председатель Совета
Пестречинского муниципального района Э.М. Дияров

http://www.pestreci.tatarstan.ru

Приложение № 1 к решению
Совета Пестречинского
муниципального района
от 21.02.2008 № 6

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ (В НОВОЙ РЕДАКЦИИ)

1. Установить должностные оклады муниципальным служащим в зависимости
от занимаемой должности муниципальной службы в размере:

Наименование должности Размер должностного
оклада

(в рублях)
Первый заместитель руководителя
исполнительного комитета

5908

Руководитель аппарата Совета района 5908
Заместитель руководителя исполнительного
комитета

5836

Председатель финансово-бюджетной палаты 5836
Председатель палаты земельных и
имущественных отношений

5836

Управляющий делами исполнительного комитета 5478
Заместитель председателя финансово-бюджетной
палаты

5348

Начальник отдела 4827
Помощник руководителя Исполнительного
комитета

4300

Заместитель начальника отдела 4300
Главный специалист 3452
Ведущий специалист 3125
Ведущий специалист аппарата иного органа
местного самоуправления

3125

Специалист 1 категории 2778